
  strana 1 z 3 
 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

PRO  
 

 

VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

 

 
 

 

„OŠETŘENÍ STROMŮ VE MĚSTĚ  

ČESKÁ TŘEBOVÁ“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŘÍJEN 2023 

 

  



  strana 2 z 3 
 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel:   Město Česká Třebová 

Sídlo:    Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje:  Zdeněk Řehák, starosta města 

IČ:    002 78 653 

DIČ:   CZ00278653 

 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se jedná 

o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 27.02.2023 

(s účinností od 01.03.2023). 

 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je ošetření stromů ve městě Česká Třebová v počtu 

a lokalitách uvedených v souboru xlsx, který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu (podklad 

pro nabídkový rozpočet), včetně úklidu dotčených pozemků a likvidace větví, zajištění 

bezpečnosti na pracovišti dle platných předpisů a provedení záznamu arboristy o provedeném 

ošetření na http://www.stromypodkontrolou.cz/, včetně pořízení fotodokumentace ošetřených 

stromů a její vložení na http://www.stromypodkontrolou.cz/.  Veškeré ošetření dřevin bude 

probíhat dle standardu AOPK. 

 

Součástí ošetření bude dendrometrie, která bude vložena do aplikace stromypodkontrolou.cz. 

Ošetření se mohou upřesnit v průběhu realizace díla dle odborného názoru dodavatele 

po odsouhlasení technickým zástupcem objednatele. Během prováděných prací bude průběžně 

probíhat kontrola pověřeným technickým dozorem. Fakturace bude dle skutečnosti dle cen 

uvedených v nabídce. 
   

Zadavatel dále stanovuje následující požadavky na dodávku: 
 

• Ceny za jednotlivé lokality budou doplněny do krycího listu, který je přílohou 

č. 2 tohoto dokumentu.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 300.000 Kč bez DPH. 

 

4. Doba plnění 
 

Předpokládané zahájení plnění:     říjen 2023 

Předpokládané ukončení plnění:     29.02.2023 
 

 

5. Hodnotící kritéria 
 

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno základní hodnotící kritérium: 
 

Kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Jako 

nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

 

 

 

http://www.stromypodkontrolou.cz/
http://www.stromypodkontrolou.cz/


  strana 3 z 3 
 

6. Podání cenových nabídek 

 

Cenové nabídky budou podány elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele – EZAK 

(https://zakazky.ceska-trebova.cz) nebo v listinné podobě na adresu zadavatele v zalepené obálce 

označené „VZMR na ošetření stromů ve městě Česká Třebová“ – NEOTVÍRAT. 

 

7. Lhůta pro podání cenových nabídek  
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

obdržení výzvy a končí dne 26.10.2023 v 10:00 hod.  

 

8. Další podmínky a závazky dodavatele 

a) záruční doba na provedené ošetření stromů v délce min. 24 měsíců (neplatí pro větve uschlé 

po provedení prací), 

b) zálohy nebudou poskytovány, 

c) uchazeč musí doložit tři zakázky obdobného charakteru s předmětem plnění ve výši min. 

100 000 Kč bez DPH za poslední tři roky, 

d) vystavení faktury na základě provedených prací za předchozí kalendářní měsíc, splatnost 

faktury min. 15 dní od jejího vystavení, 

e) smluvní pokuta za nedodržení smluvního termínu dokončení (tj. předání díla zhotoviteli 

bez vad a nedodělků) ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení, 

f) všechny osoby provádějící řez stromů ve výškách musí splňovat alespoň jednu 

z následujících certifikačních zkoušek:  

- Český certifikovaný arborista – Stromolezec, 

- EuropeanTreeworker – ETW, 

- ISA CertifiedTreeWorkerAerial Lift Specialist, 

- ISA CertifiedTreeWorkerAerialClimbSpecialist, 

- nebo absolvování studijních programů, oborů fakult či VOŠ s prokazatelnou výukou 

problematiky péče o dřeviny – řez dřevin a praktického stromolezení. 

g) zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče. 

h) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku bez udání důvodu. 

i) zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s vyhotovením nabídky. 

 

9. Zadavatel požaduje, aby zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali cenovou 

nabídku dle níže uvedených podmínek: 
 

• nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky bez DPH, DPH v zákonné výši 

a celkovou cenu zakázky včetně DPH; 

• nezávazné cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány 

lhůtou 30 dnů. 

• uchazeč je povinen cenovou nabídku zpracovat tak, aby v ní byly obsaženy veškeré 

náklady nutné k bezvadnému provedení a dokončení provedení zakázky. 

 

Tato zadávací dokumentace byla schválena usnesením rady města č. 960 ze dne 16.10.2023. 

 

V České Třebové dne 18.10.2023 

 

 

                                                                                                   Zdeněk Řehák, starosta města 

Příloha č. 1 – soubor xlsx 

Příloha č. 2 – krycí list 

(v elektronické podobě ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz ) 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/

